1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA através do seu Prefeito Municipal José Francisco Martha,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Laís Luna Gabriel para o emprego de Psicólogo.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final:

1 - Para os empregos de Enfermeiro, Fisioterapeuta e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - As listas, em ordem decrescente da Nota Final, constam no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial
Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.ssgrama.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 30 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PSICÓLOGO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 21600078 Jessica Rodrigues da Silva Alves 49.816.775-6 80,0 27/10/1996
2 21600048 Guilherme Melchiori Cerri 44907596-5 77,5 09/02/1989
3 21600070 Mayara Pessoa de Almeida 400796545 75,0 05/04/1994
4 21600050 Laís Luna Gabriel 431783998 75,0 19/07/1995
5 21600136 Rafael Elias Castoldi 400463325 72,5 17/01/1996
6 21600031 Rosina Maria Cardoso 388635381 67,5 14/03/1967
7 21600038 Leandro Augusto dos Santos 43105003-X 67,5 24/07/1982
8 21600008 Lélia de Oliveira Mg15239470 67,5 25/04/1990
9 21600077 Isadora Maria Castro dos Reis 497115396 67,5 09/05/1995

10 21600105 Vera Lúcia Ferreira Albino 291526767 65,0 01/09/1976
11 21600051 Graziela Gavioli 33146781-1 65,0 14/09/1982
12 21600057 Bruna Luiza Ferreira 446072825 65,0 31/03/1989
13 21600084 Miche Justino dos Santos 48.897.885-3 65,0 03/04/1993
14 21600007 Debora Gusmão Olivieri 400662061 60,0 06/01/1994
15 21600087 Dayane Monique Borges da Silva 417057507 60,0 31/08/1994
16 21600095 Vitória Candido 49707931 60,0 04/11/1995
17 21600128 Rosane Braz Mendes Raddi 28342002-9 55,0 09/02/1974
18 21600110 Danila de Moura Carlesso 32337847x 55,0 02/05/1979
19 21600112 Maira de Marque Voltarelli 489900823 55,0 24/01/1993
20 21600083 Eliana Boletta 343804918 50,0 23/08/1984
21 21600012 Gabrielle Francine de Almeida 429720622 50,0 27/01/1988

 2

São Sebastião da Grama, 30 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal